
Geldig voor 1 zwembeurt in alle stedelijke overdekte 
zwembaden en zwembad Sportoase Veldstraat
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vzw Antwerpen Sportstad
Francis Wellesplein 1
2018 Antwerpen

BESTELFORMULIER COMPANY CARD

	 Gegevens contactpersoon

Naam

Voornaam

Straat + nummer

Postcode + gemeente

Geboortedatum

	  Gegevens bedrijf

Naam

Straat + nummer

Postcode + gemeente

Ondernemingsnummer

	  Gegevens verzendadres (indien anders dan gegevens bedrijf)

Naam

Straat + nummer

Postcode + gemeente



Aantal aangekochte beurten Tarief
10 25 euro
20 49 euro
30 72 euro
40 94 euro
50 115 euro
60 135 euro
70 154 euro
80 172 euro
90 189 euro
100 205 euro
+100 + 15 euro/ 10 beurten

	  Vink bestelling aan	  Vink bestelling aan

	  Hoe verder met uw bestelling?

Sla dit bestand op als pdf of druk het af en stuur het op naar

•	 a-sport@stad.antwerpen.be

•	 Sporting A 

t.a.v. A-sport 

Grote Markt 1 

2000 Antwerpen
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